
КИЇВСЬКА МІСЬКА РАДА
II сесія IX скликання

РІШЕННЯ
від 8 грудня 2022 року N 5821/5862

Про внесення змін до рішення Київської міської ради від 12
грудня 2019 року N 451/8024 "Про затвердження Міської цільової

програми забезпечення готовності до дій за призначенням
територіальної підсистеми міста Києва Єдиної державної системи

цивільного захисту на 2020 - 2023 роки"
Відповідно до Бюджетного кодексу України, Кодексу цивільного захисту України, пункту 22 частини 

першої статті 26 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", законів України "Про столицю 
України - місто-герой Київ", "Про правовий режим воєнного стану", Указу Президента України від 24 
лютого 2022 року N 64/2022 "Про введення воєнного стану в Україні", затвердженого Законом України 
"Про затвердження Указу Президента України "Про введення воєнного стану в Україні" від 24 лютого 2022 
року N 2102-IX, рішення Київської міської ради від 29 жовтня 2009 року N 520/2589 "Про порядок 
розроблення, затвердження та виконання міських цільових програм у місті Києві", пункту 6 рішення 
Київської міської ради від 23 лютого 2022 року N 4531/4572 "Про особливості підготовки та розгляду 
проєктів рішень Київської міської ради, спрямованих на реалізацію та/або фінансування заходів і завдань, 
передбачених Кодексом цивільного захисту України, законами України "Про оборону", "Про основи 
національного спротиву", "Про національну безпеку України", "Про Збройні Сили України", "Про військовий
обов'язок і військову службу", "Про правовий режим надзвичайного стану", "Про правовий режим воєнного 
стану", з метою забезпечення вирішення комплексу завдань щодо запобігання виникненню надзвичайних 
ситуацій техногенного та природного характеру, а також забезпечення стабільного функціонування 
територіальної підсистеми Єдиної державної системи цивільного захисту міста Києва під час дії воєнного 
стану Київська міська рада вирішила:

1. Унести до рішення Київської міської ради від 12 грудня 2019 року N 451/8024 "Про затвердження 
Міської цільової програми забезпечення готовності до дій за призначенням територіальної підсистеми 
міста Києва Єдиної державної системи цивільного захисту на 2020 - 2023 роки" такі зміни:

1.1. У розділі I "Паспорт міської цільової програми забезпечення готовності до дій за призначенням 
територіальної підсистеми міста Києва Єдиної державної системи цивільного захисту на 2020 - 2023 роки" 
у графі 8 "Обсяги фінансових ресурсів, необхідних для реалізації програми. Всього": цифри "1974441,54" 
та "169164,87" замінити на цифри "1981256,79" та "175980,12" відповідно.

1.2. У таблиці 1 "Ресурсне забезпечення Програми розвитку територіальної підсистеми Єдиної 
державної системи цивільного захисту міста Києва на 2020 - 2023 роки":

у графі "Обсяг ресурсів, усього, у тому числі" цифри "169164,87" та "1974441,54" замінити на цифри 
"175980,12" та "1981256,79" відповідно;

у графі "Бюджет м. Києва" цифри "157646,89" та "1913007,28" замінити на цифри "164462,14" та 
"1919822,53" відповідно.

1.3. У таблиці 2 "Перелік завдань і заходів міської цільової програми розбудови територіальної 
підсистеми Єдиної державної системи цивільного захисту міста Києва на 2020 - 2023 роки":

у графі "1.1.1. Поповнення матеріального резерву виконавчого органу Київської міської ради (Київської 
міської державної адміністрації) для запобігання і ліквідації наслідків надзвичайних ситуацій в місті Києві" 
цифри "18919,97", "4354,00" та "725,70" замінити на цифри "25735,22", "11169,25" та "1861,54" відповідно;



у графі "1.1.2.2. Забезпечення належного технічного стану об'єкта "Міський" та придбання необхідного 
обладнання, матеріально-технічних та речових засобів" у показник "ефективності середні витрати на одну 
групу товарів, тис. грн" за 2023 рік внести цифру "140";

у графі "1.1.11. Здійснення практичних заходів з реконструкції (модернізації) існуючої системи 
оповіщення з використанням сучасних інформаційних та телекомунікаційних технологій шляхом 
поступової заміни складових частин системи та каналів зв'язку загальнодержавної, територіальної та 
місцевих автоматизованих систем централізованого оповіщення м. Києва про загрозу виникнення або 
виникнення надзвичайних ситуацій" у показнику "продукту кількість населення міста Києва, що отримає 
інформацію при виникненні НС, тис. осіб" за 2022 рік та 2023 рік цифри "2950,7" замінити на цифри 
"2832,6".

у графі "Всього за напрямком "Техногенна безпека":" цифри "383413,64" та "46444,99" замінити на 
цифри "390228,89" та "53260,24" відповідно;

у графі "Всього по Програмі:" цифри "1974441,54" та "169164,87" замінити на цифри "1981256,79" та 
"175980,12" відповідно;

у графі "у тому числі: кошти бюджету міста Києва" цифри "1913007,28" та "157646,89" замінити на 
цифри "1919822,53" та "164462,14" відповідно.

1.4. У таблиці 3 розділу VII "Індикатори програми" у графі "Кількість населення міста Києва, що отримає 
інформацію при виникненні надзвичайної ситуації" за 2022 рік та 2023 рік цифри "2793,6" замінити на 
цифри "2832,6".

2. Це рішення Київської міської ради набирає чинності з дня його прийняття.
3. Це рішення Київської міської ради офіційно оприлюднити у спосіб, визначений законодавством 

України.
4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію Київської міської ради з питань 

житлово-комунального господарства та паливно-енергетичного комплексу та на постійну комісію Київської 
міської ради з питань бюджету та соціально-економічного розвитку.

 
Київський міський голова Віталій КЛИЧКО

© ТОВ "Інформаційно-аналітичний центр "ЛІГА", 2023
© ТОВ "ЛІГА ЗАКОН", 2023


	РІШЕННЯ
	Про внесення змін до рішення Київської міської ради від 12 грудня 2019 року N 451/8024 "Про затвердження Міської цільової програми забезпечення готовності до дій за призначенням територіальної підсистеми міста Києва Єдиної державної системи цивільного захисту на 2020 - 2023 роки"

